15/06/2021 034365-00 10,600.00 13/07/2021 MUT-I/21/015 10,600.00

Jumlah 10,600.00 Jumlah 10,600.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-NPC-SS60-P29107  PERKHIDMATAN KOMPUTE 5,830.00  DR
M-NPC-SS60-P29107  PERKHIDMATAN KOMPUTE 3,180.00  DR
M-NPC-SS60-P29107  PERKHIDMATAN KOMPUTE 1,590.00  DR

Jumlah Bersih 10,600.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Sepuluh Ribu Enam Ratus Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 14/07/2021 10:52 PG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 14/07/2021 12:01 PTG
Diluluskan NURUL SAZRINA MOHD SHUKOR
Jawatan PUSTAKAWAN Tarikh 14/07/2021 12:09 PTG